
Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIÁRIO

Folha n
Processo/ 

Rubrica

Folha: 0076
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico  V Débito Créd ito
TRANSPORTE 91.263,23 91.263,23

19/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 769,00
19/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 769,00
19/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 50.000,00
19/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 50.000,00
19/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 464,33
19/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 464,33
19/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.930,97
19/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.930,97

TOTAL DO DIA 146.427,53 146.427,53

20/08/2020 3.2.2.03.006 $f*jf?lES NACIONAL SIMPLES NACIONAL REF 07/2020. 7.772,12
20/08/2020 2.1.4.01.015 SIMHLÊS NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL REF 07/2020. 7.772,12
20/08/2020 3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MÊS 07/2020. 2.854,47
20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER INSS A RECOLHER DO MÊS 07/2020. 2.854,47
20/08/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 

CAMILO DOS SANTOS 08.2020.
1.202,24

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO 5ANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 08.2020.

1.202,24

20/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERS05 PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
ROMA COMERCIO 08/2020.

2.438,70

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
ROMA COMERCIO 08/2020.

2.438,70

^ ^ '2 0 2 0 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 08/2020.

183,71

<^^m/2G2Q 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 08/2020.

183,71

20/08/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA. 10,90
20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA. 10,90
20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 1.133,00

20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 1.133,00

20/08/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL 7.772,12

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL 7.772,12

20/08/2020 3.2.2.04.008 ASSISTÊNCIA CONTÁBIL HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 1.347,14

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 1.347,14

20/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL 96,00

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL 96,00

20/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO TELEFONE 54,99
20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TELEFONE 54,99

20/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TRANSFERENCIA INFOTEC 85.000,00

20/08/2020 2.1.3.01.005 EMPREST1MO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA INFOTEC 85.000,00

20/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 8,70

20/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RETIRADA DE SOCIO 8,70

20/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 22,40

20/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 22,40

20/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 31,10

20/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 31,10

1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 71.960,00

2OT5/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 71.960,00

20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.106,00

20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.106,00

20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 394,00

20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 394,00

20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

TRANSPORTE 203.347,59 195.367,59

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SCLANGE APARECÍDA DA COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
'• ' / /> }  Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

’ deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIREL
C.N.PJ,: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercia!: 31902665150 Data: 21/02/2019

■ EPP
Folha n l_
Processo

d iá r io  Rubrica

Folha: 0077
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  v Débito Créd ito
TRANSPORTE 203.347,59 195.367,59

20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00
20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00
20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DF. MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00
20/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7,980,00
20/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00
20/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 237,56
20/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 237,56
20/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 209,00
20/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 209,00
20/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.380,00
20/08/2020 2.1.3,Oi.OQl FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.380,00

TOTAL DO DIA 221.134,15 221.134,15

21/08/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS çq&t F P H 5 PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAUUWERES TRANSPORTE 08/2020.

1.629,63

21/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERES TRANSPORTE 08/2020.

1.629,63

21/08/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
JOSE LIMA E FILHOS 08/2020.

1.575,00

21/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
JOSE LIMA E FILHOS 08/2020.

1.575,00

21/08/2020 3.2.2.04.003 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF 08/2020. 123,33

MH/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO TELEFONE REF 08/2020. 123,33

« £ 0 2 0 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA. 10,90
21/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA. 10,90

21/08/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTOINFOTEC 30.000,00
21/08/2020 1.14.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTOINFOTEC 30.000,00
21/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 6.370,77

21/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 6.370,77

21/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 208,78

21/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 208,78

21/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 160.000,00

21/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 160.000,00
TOTAL DO DIA 199.918,41 199.918,41

22/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIA5 PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 237,46

22/08/2020 24.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 237,46
TOTAL DO DIA 237,46 237,46

24/08/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PÃGAMPNTQ b o l s a  P ê  LÍCJTAÇQES GARfACÍGA 
•ES 08/2970,

52,50

24/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 08/2020.

52,50

24/08/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CASA DO PSICOPEGOGICO 08/2020.

6.200,37

24/08/2020 14.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CASA DO PSICOPEGOGICO 08/2020.

6.200,37

^ b p 0 2 0 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO TARIFA 32,70

^^^2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TARIFA 32,70

24/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 515,00

24/08/2020 144.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 515,00

24/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 2.000,00
24/08/2020 144.01.001 CAIXA GERAL TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 2.000,00
24/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDÍNPOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 238,00

24/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 238,00

24/08/2020 24.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 71,87

TRANSPORTE 9410,44 9.038,57

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RO D R IG U ES  D OS SAN TO S SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n!_

DIÁRIO

Processoji? 

Rubrica.

Folha: 0078
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H is tó íic c Débito Crédito
TRANSPORTE 9.110,44 9.038,57

24/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 71,87
24/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 309,87
24/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTüMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 309,87
24/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16.596,00
24/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16.596,00
24/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 515,00
24/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 515,00
24/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,50
24/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,50
24/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 533,17
24/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 533,17

TOTAL DO DIA 27.072,98 27.072,98

25/08/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA. 10,90
25/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA. 10,90
25/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 72,70
25/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 72,70
25/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 72,70
25/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATIC A ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 72,70
25/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 310,84
25/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 310,84

w w 1020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 187,30
2^ 0/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 187,30
25/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 70,30
25/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 70,30

TOTAL DO DIA 724,74 724,74

26/08/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGO Ü8/2020.

720,66

26/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGO 08/2020.

720,66

26/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODONAVES TRANSPORTE 08/2020.

128,22

26/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODONAVES TRANSPORTE 08/2020.

128,22

26/08/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCTTAÇOES 08/2020. 33,85
26/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE UCTTAÇOES 08/2020. 33,85
26/08/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APUCAÇÃO 9.495,00

26/08/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APUCAÇÃO 9.495,00

26/08/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 8.995,00

26/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 8.995,00

26/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 2.380,77

26/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.380,77

26/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 72,00

26^/2020 1.1.1,02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 72,00

l^W .020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 72,00

26/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATIC A ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 72,00

26/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 1.174,58

26/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS NESTA DATA 1.174,58

26/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,99

26/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,99

26/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 44,70

26/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 44,70

26/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,98

TRANSPORTE 23.134,75 23.125,77

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
,\ Y 1 Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - cPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
ínsc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha
Processos 

07ÁRTQ Rubrica

Folha: 0079
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V. Débito Crédito
TRANSPORTE 23.134,75 23.125,77

26/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,98
TOTAL DO DIA 23.134,75 23.134,75

27/08/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 08/2020.

41,76

27/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 08/2020.

41,76

27/08/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 2.515,65
TERCEIROS RNX MULTISSETORIAL 08/2020.

27/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
RNX MULTISSETORIAL 08/2020.

2.515,65

27/08/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 08/2020.

998,11

27/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 08/2020.

998,11

27/08/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO EM CARTÓRIO DE PROCURAÇÃO 
RELATIVA E STTUAÇAO E ARQUIVAMENTO .

298,98

27/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO EM CARTÓRIO DE PROCURAÇÃO 
RELATIVA E SITUAÇAO E ARQUIVAMENTO .

298,98

27/08/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 8.995,00
BRADESCO

27/08/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 8.995,00
27/08/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 2.010,00
27/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.010,00
27/0̂ /2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO RODOVIÁRIO CAMILO DOS 

SANTOS
364,80

21^^020 l.M.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO RODOVIÁRIO CAMILO DOS 
SANTOS

364,80

27/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.010,00
27/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.010,00
27/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 433,48
27/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 433,48

TOTAL DO DIA 17.667,78 17.667,78

28/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 664,35
28/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 664,35
28/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 57,50
28/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 57,50
28/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 457,15
28/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 457,15
28/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 6.115,00
23/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 6.115,00
28/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 57.980,00
28/08/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 57.980,00
28/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 741,51
28/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 741,51
28/08/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 106,20
28/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 106,20
28JflK)20 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 128,22
2bf|Pi20 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 128,22

28/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.825,92
28/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.825,92

TOTAL DO DIA 68.075,85 68.075,85

29/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5,90

29/08/2020 2.1.3.01,001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5,90
29/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 49,37
29/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DL MERCADORIAS NESTA DATA 49,37

TRANSPORTE 55,27 55,27

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
}’ I Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Data_____ Classificação  Descrição

29/08/2020 1.1.5.01.001
29/08/2020 2.1.3.01.001
29/08/2020 1.1.5.01.001
29/08/2020 2.1.3.01.001
29/08/2020 1.1.5.01.001
29/08/2020 2.1.3.01.001

MERCADORIAS PARA REVENDA 
FORNECEDORES DIVERSOS 
MERCADORIAS PARA REVENDA 
FORNECEDORES DIVERSOS 
MERCADORIAS PARA REVENDA 
FORNECEDORES DIVERSOS

F n lh a  n° ' P /  - —----- Folha: 0080

Processo
Número livro:
Emissão:
Hora:

0004
21/05/2021

09:57
, rsUU I -----— ------- ““

OÍÃRIO Y - T

H istórico Débito Crédito
TRANSPORTE 55,27 55,27
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3,82
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3,82
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,40
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,40
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,90
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,90

TOTAL DO DIA 94,39 94,39

31/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
31/08/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
31/08/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 

RODONAVES TRANSPORTE 08/2020.
896,61

31/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODONAVES TRANSPORTE 08/2020.

896,61

31/08/2020 3.2.2.04.005 SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇOS DE ENGENHARIA REF AGENCIA 
NACIONAL DE VIG SANITARIA 08/2020.

976,20

31/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER SERVIÇOS DE ENGENHARIA REF AGENCIA 
NACIONAL DE VIG SANITARIA 08/2020.

976,20

31/08/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 2.010,00

31/08/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 2.010,00
31/08/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS (INFOTEC) 2.000,00
31/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS (INFOTEC) 2.000,00
* k 2 0 2 0 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 169,26
^W/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 169,26
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 190,58
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 190,58
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 12,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 12,00
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDEND05 A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 300,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 300,00
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 130,15
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 130,15
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 62,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 62,00
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 293,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 293,00
31/08/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 50,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 50,00
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 5.000,00
31/08/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 5.000,00
31/08/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 3.528,31
31/08/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 3.528,31
31/08/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.560,00
31/08/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.560,00

A TOTAL DO DIA 32.755,77 32.755,77

TOTAL DO MÊS 1.230.659,05 1.230.659,05

01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.8S9,22
01/09/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22

01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22

01/09/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22

01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61

01/09/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61

TRANSPORTE 12.148,05 12.148,05

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546 -76  CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

Y mY ' deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19,458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n°_jÜÈ

DIÁRIO

Processo/)0 

Rubrica,

Folha: 0081
------------ ---  Número livro: 0004

O - Q  3 -  Emissão: 21/05/2021
° ---------------------- Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico Débito Crédito
TRANSPORTE 12.148,05 12.148,05

01/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERJS TRANSPORTE 09/2020.

688,21

01/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAÜQNER1S TRANSPORTE 09/2020.

688,21

01/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 16.596,00
01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 16.596,00
01/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CARTAO CREDITO 1.594,96
01/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARTAO CREDITO 1.594,96
01/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 14.312,83

01/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 14.312,83

01/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 5.000,00
01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 5.000,00
01/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TECVIDA 520,00
01/09/2020 1.14.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TECVIDA 520,00

01/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 120,00
01/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 120,00

01/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 819,14

01/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 819,14

01/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGARE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 819,14

01/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGARE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 819,14

01/0Q/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.000,00

o J H í ) 2 0 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.000,00

0 1 /W 2 0 2 0 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

01/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

01/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7.980,00

01/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.402,00

01/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.402,00

01/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 365,36

01/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 365,36

01/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 275,77

01/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 275,77

01/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PREST AÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 120,00

01/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 120,00
TOTAL DO DIA 83.741,46 83.741,46

02/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 09/2020.

12,82

02/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 09/2020.

12,82

02/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 69,21
ESPECIFICA 09/2020.

02/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 09/2020.

69,21

02/09/2020 3.2.2.01.010 VALE TRANSPORTE REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 
08/2020.

619,40

Q ^ ^ ) 2 0 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 
08/2020.

619,40

02/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CONNECTA BRASIL 09/2020.

641,13

02/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CONNECTA BRASIL 09/2020.

641,13

02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO OPERAÇÃO CAPITAL GIRO 8.981,00

02/09/2020 2.1.8.02 CAPITAL DE GIRO BRADESCO OPERAÇÃO CAPITAL GIRO 8.981,00

02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CRISTTIAN 85,00

02/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CRISTTIAN 85,00

TRANSPORTE 10.408,56 10.408,56

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLL1E RO D RIGU ES D OS SAN TO S SO LANG E  APARECID A  DA CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552 /0 -8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
t.fàC&j Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

’ deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80 Folha n 

Processa rí 

diário Rubrica

Folha: 0082
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021

'Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H is tó rico  r Débito Créd ito
TRANSPORTE 10.408,56 10.408,56

02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 3.812,14
02/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 3.812,14

02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 3.094,34
02/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 3.094,34

02/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CRISTTIAN 1.000,00
02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CRISTTIAN 1.000,00
02/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 1.000,00
02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 1.000,00
02/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 4.991,48
02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 4.991,48
02/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO SALARIOS 8.981,00
02/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SALARIOS 8.981,00
02/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO 2,15
02/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 2,15
02/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA. 10,90
02/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA. 10,90
02/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA 86,00
02/09/2020 1.1,1.02.004 BANCO ITAU TARIFA BANCARIA 86,00
02/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA 10,18Oio

1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFA BANCARIA 10,18

o « NJ O 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 96,18
02/09/2020 1.1.1.03.003 APUCAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 96,18
02/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 317,67
02/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 317,67

TOTAL DO DIA 33.810,60 33.810,60

03/09/2020 3.2.2.04.010 MATERIAL PAF<A ESCRITÓRIO REF. A MATERIAL DE ESCRITÓRIO TONER 
BROTHER 09/2020.

110,00

03/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL REF. A MATERIAL DE ESCRITÓRIO TONER 
BROTHER 09/2020.

110,00

03/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE 0A6 PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPUFICADA 09/2020.

68,05

03/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 09/2020.

65,05

03/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
ROMA JENSEN INDUSTRIA 09/2020,

1.871,60

03/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
ROMA JENSEN INDUSTRIA 09/2020.

1.871,60

03/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
GOL INDUSTRIA 09/2020.

512,00

03/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
GOL INDUSTRIA 09/2020.

512,00

03/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 16.010,00
03/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 16.010,00
03/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 4.500,00

4.500,0003 jm U 020 1.1.1.02.005 BRADcSCO PAGAMENTO DAPHINE

ofNO

1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 9.638,40

03/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APUCAÇÃO 9.638,40
03/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA. 10,90
03/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA. 10,90
03/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAI PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 

ESPECIFICA 09/2020.
84,94

03/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 84,94
ESPECÍFICA 09/2020.

03/09/2020 3,2,2,01,008 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICUAÇAO BLL 135,70

TRANSPORTE 32.938,59 32.802,89

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566 04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIl. SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
iEste Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

D IA S íO

Fôlha n L J j J  -
P f Q 6 ® s s ,’v n 0 / ^ <̂

Folha: 0083
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Crédito

03/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER
TRANSPORTE
PAGAMENTO BOLSA DE ÜCTTAÇAO BLL

32.938,59 32.802,89
135,70

03/09/2020 1 . 1.2 .01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,10
03/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,10
03/09/2020 1 . 1 . 2 .01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.128,95
03/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.128,95
03/09/2020 1 . 1.2 .01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,10
03/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,10
03/09/2020 1 . 1,2 .01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 50,00
03/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 50,00

TOTAL DO DIA 35.565,74 35.565,74

04/09/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MÊS 08/2020 927,36
04/09/2020 1 . 1. 1 .01.001 CAIXA GERAL FGTS A RECOLHER DO MÊS 08/2020 927,36
04/09/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS PARCELA 1 EM 09/2020. 647,74
04/09/2020 1 . 1. 1 .01.001 CAIXA GERAL FGTS PARCELA 1 EM 09/2020. 647,74
04/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 224,00
04/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 224,00

04/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 64,00
04/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 64,00
04/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO ILTON 160,00

É Ê M 2 0 2 0
1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO ILTON 160,00

HB /2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 50,00
04/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 50,00
04/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 204,85
04/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 204,85

TOTAL DO DIA 2.277,95 2.277,95

08/09/2020 3.2.2.01.002 PRÓ-LABORE REFERENTE A PRÓ-LABORE DO MÊS 08/2020. 930,00
08/09/2020 1. 1. 1 .01.001 CAIXA GERAL REFERENTE A PRÓ-LABORE DO MÊS 08/2020. 930,00
08/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 

EXATA CARGA 09/2020.
313,32

08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

313,32

08/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 09/2020.

25,72

08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 09/2020.

25,72

08/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 6.176,74

08/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 6.176,74

08/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 8.995,08

08/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 8.995,08

08/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 2 .010,01

08/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 2.010,01

A É '2 0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 14.312,88

(W5/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 14.312,88

08/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 3.505,29

08/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 3.505,29

08/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO ALVARO 35.000,00

08/09/2020 14.1,02,005 BRADESCO PAGAMENTO ALVARO 35.000,00

08/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CARTORIO 41,55

08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO CARTORIO 41,55

TRANSPORTE 71.310,59 71.310,59

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
, , Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. O s dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que 

*>>*•*' ’ deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.

pág. Junta Comercial 83/171



Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80 Folha n O i l

DIÁRIO

Process,

Rubrica

3 ° \ -

Folha: 0084
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V. Débito Crédito
TRANSPORTE 71.310,59 71.310,59

08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
08/09/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
08/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO JOALBA 5.490,00
08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO JOALBA 5.490,00
08/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 394,00
08/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO 394,00
08/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 438,09
08/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 438,09
08/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 4.500,00
08/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 4.500,00
08/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 4.938,09
08/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 4.938,09
08/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 552,63
08/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 552,63
08/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRFrOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 158,40
08/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 158,40

TOTAL DO DIA 97.781,80 97.781,80

09/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

2.100,32

09/09/2020
/ s

1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

2.100,32

V j20 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020.

105,00

09/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020.

105,00

09/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 2.455,32
09/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 2.455,32

09/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO GERALDO FAUSTAO 250,00
09/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO GERALDO FAUSTAO 250,00
09/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 374,86
09/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 374,86
09/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 374,86
09/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 374,86
09/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.015,00
09/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.015,00
09/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 87,87

09/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 87,87
09/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 532,94
09/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 532,94

TOTAL DO DIA 9.296,17 9.296,17

10/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 08/2020. 600,00

10/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020. 600,00

l^ j/ 2 0 2 0 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 09/2020.

44,36

1^ ^ 2 0 2 0 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 09/2020.

44,36

10/09/2020 3.2.2.03.008 SEGUROS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
ALLIANZ SEGUROS 09/2020.

134,23

10/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
ALLIANZ SEGUROS 09/2020.

134,23

10/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00
10/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00

10/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 2.577,15
10/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.577,15

TRANSPORTE 3.443,74 3.443,74

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

S * Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que 

1 deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n 
Processo, 

d i á r i o  Rubrica

Folha: 0085
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

U '
Data C lassificação Descrição H istórico Débito Créd ito

10/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS
TRANSPORTE
PAGAMENTO

3.443,74
3.300,00

3.443,74

10/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 3.300,00
10/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RECEBIMENTO 3.000,00
10/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.000,00
10/09/2020 3.2.2.05.001 JUROS JUROS. 1,64
10/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU JUROS. 1,64
10/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA UÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 2.998,36
10/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU REF APUCAÇAO AUTOMATICA 2.998,36
10/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 350,80
10/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 350,80
10/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 53.970,00
10/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 53.970,00
10/09/2020 1.1.5.01,001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16,40
10/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16,40
10/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,80
10/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,80
10/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,70
10/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 224,70
10/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 420,00
10/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 420,00
J^ )/2 0 2 0 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 130,00
^ M '2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 130,00
10/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 495,27
10/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 495,27

11/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS

TOTAL DO DIA

PAG DE DESPESAS REF VANESS CARDOSO

68.376,71

320,00

68.376,71

11/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER
09/2020.
PAG DE DESPESAS REF VANESS CARDOSO 320,00

11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS
09/2020.
PAG DE DESPESAS REF PLÍNIO GOMES 09/2020. 420,00

11/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF PUNIO GOMES 09/2020. 420,00
11/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00
11/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APUCAÇÃO 31.920,00

11/09/2020 1.1.1.02.005
BRADESCO
BRADESCO APLICAÇÃO 31.920,00

11/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER DEVOLUÇÃO DE TED 1.941,18
U|f£/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES DEVOLUÇÃO DE TED 1.941,18

^ ^ 2 0 2 0 3.2.2,04.005 SERVIÇOS DE ENGENHARIA E PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 1.250,00

11/09/2020 1.1.1.02.004
ADMINISTRAÇÃO 
BANCO UAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 1.250,00

11/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 2.200,00

11/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 2.200,00

11/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 3.449,99

11/09/2020 1.1,1.03.003 APUCAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 3.449,99

11/09/2020 1,14,02.064 BANCO UAU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01

11/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA UÁU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01

TRANSPORTE 73.421,18 73.421,18

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089.244.546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTAB1L SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
■' ' Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

* - deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha 
Processo n 

d i á r i o  R u b r i c a

Folha: 0086
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição ■ i^tórico V Débito Crédito
TRANSPORTE 73.421,18 73.421,18

11/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU ACERTO SALDO 56,69
11/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ACERTO SALDO 56,69
11/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 19.622,50
11/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 19.622,50
11/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 14,75
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 14,75
11/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 184,20
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 184,20
11/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.810,00
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.810,00
11/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 38,34
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 38,34
11/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 1.941,18
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 1.941,18
11/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 43,36
11/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 43,36

TOTAL DO DIA S8.132,20 98.132,20

14/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

1.000,45

14/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

1.000,45

^fc/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETE5 PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 09/2020.

1.522,29

14/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 09/2020.

1.522,29

14/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 5.088,00
14/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 5.088,00
14/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 2.565,26

14/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 2.565,26
14/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
14/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
14/09/2020 3.2.2.04.013 DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS DESPESAS COM GASOLINA 199,21
14/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU DESPESAS COM GASOLINA 199,21
14/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 400,00
14/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 400,00
14/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGASTE DE APLICAÇÃO 599,21
14/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGASTE DE APLICAÇÃO 599,21
14/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,00
14/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,00
14/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 45,70
14/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 45,70

TOTAL DO DIA 11.441,12 11.441,12

U^i/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 100,00
BB/202Ü 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 100,00
15/09/2020 3.2.2.04.004 INTENET PAGAMENTO INTERNET VERO 09/2020. 125,00
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO INTERNET VERO 09/2020. 125,00
15/09/2020 3.2.2.04.004 INTENET SERVIÇOS PRESTADOS COM ADVOGACIA REF 

08/2020 ROGÉRIO DOS SANTOS.
8.000,00

15/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL SERVIÇOS PRESTADOS COM ADVOGACIA REF 
08/2020 ROGÉRIO DOS SANTOS.

8.000,00

15/09/2020 1.1,1,02,005 BRADESCO RECEBIMENTO 3.015,00
15/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.015,00
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 3.677,85

TRANSPORTE 14.917,85 11.240,00

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercia! do Estado de Minas Gerais
/Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n°

Processo
DIÁRIO

Folha: 0087
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Créd ito

15/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

TRANSPORTE 
RESGATE DE APLICAÇAO

C71----------------
14.917,85 11.240,00

3.677,85

15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 25.302,49
15/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 25.302,49

15/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 86,70
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 86,70
15/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CARTAO CREDITO 1.033,64
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARTAO CREDITO 1.033,64
15/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 50,00
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 50,00
15/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 300,00
15/09/2020 1.14.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 300,00
15/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO ALVARO 30.000,00
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO ALVARO 30.000,00
15/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS CHEQUE COMPENSADO 400,00
15/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO CHEQUE COMPENSADO 400,00
15/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 10.445,00
15/09/2020 14.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 10.445,00
15/09/2020 14.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 10.445,00
15/09/2020 14.1.02.004 BANCO UAU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 10.445,00
£ ^ 2 0 2 0 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 136.800,00
^ B r2 0 2 0 44.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 136.800,00
15/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.350,00
15/09/2020 4.14.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.350,00
15/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8.092,00
15/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8.092,00
15/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.900,00
15/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.900,00

15/09/2020 14.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 49.720,00

15/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 49.720,00
15/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.426,40
15/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.426,40
15/09/2020 14.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 253,80

15/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 253,80

15/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,80
15/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,80

15/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 290,68

15/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 290,68

15/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 98,97

15/09/2020 24.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 98,97

16/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 09/2P20.

1.761,66

o N7 O 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 09/2020.

1.761,66

16/09/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 
EMPRESARIAIS 09/2020.

49,90

16/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 
EMPRESARIAIS 09/2020.

49,90

16/09/2020 1.14.02.005 BRApp§ÇO RESGATE DE APLICAÇAO i.a u ,s e

16/09/2020 14.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 1.811,56

16/09/2020 144.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 26488,52

TRANSPORTE 29.811,64 3.623,12

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA' PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 075552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084,566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que 
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80

Data C lassificação_________ Descrição

16/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

16/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

16/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

16/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

16/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

16/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

16/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

16/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

16/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

16/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA

16/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS

16/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA

16/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS

17/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS

17/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO

17/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES

17/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER

| ^ 7 2 0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO

17/09/2020 1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

17/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR

17/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU

17/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR

17/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU

17/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR

17/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU

17/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR

17/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU

17/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO TTAU

17/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU

17/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

17/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

17/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

17/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

17/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

17/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS

17/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA

17/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS

17/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA

J|M^/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS

^ P / 2 0 2 0 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA

17/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS

18/09/2020 3.2.2.03.006 SIMPLES NACIONAL

18/09/2020 2.1.4.01.015 SÍMPLES NACIONAL A RECOLHER

18/09/2020 3.2.2.04.008 ASSISTÊNCIA CONTÁBIL

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO

18/09/2020 3.2.2.01.006 INSS

Folha n - J t i i .
Processo

diário Rubrica

H istórico

Folha: 0088
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Débito Crédito
29.811,64 3.623,12

26.188,52
11.900,00

11.900,00
14.280,00

14.280,00
23.800,00

23.800,00

8.995,00

8.995,00

46,00

46,00

1.083,82

1.083,82

89.916,46 89.916,46

1.150,80

1.150,80

268,68

268,68

2.185,80

2.185,80

49,50
49,50

50,20
50,20

206,00

206,00

42,09

42,09

347,79
347,79

15.980,00
15.980,00

2.266,00

2.266,00

1.184,42
1.184,42

15,96
15,96

68,86

68,86

83,80
83,80

23.899,90 23.899,90

10.0b3,43
10.053,43

1.047,14
1.047,14

3.182,89

14.283,46 11.100,57

TRANSPORTE
RECE3IMENTO

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 
VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA

TOTAL DO DIA

PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
COMERCIAL IMPAKTO 09/2020.
PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
COMERCIAL IMPAKTO 09/2020.
PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 

EXPRESS
PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 

EXPRESS
RESGATE DE APUCAÇAO 

RESGATE DE APUCAÇAO

RETIRADA

RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA

RETIRADA
RETIRADA
RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA . 

RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA .

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA

TOTAL DO DIA

SIMPLES NACIONAL REF 05/2020.

SIMPLES NACIONAL REF 05/2020.

HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 08/2020. 

HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 08/2020.

INSS A RECOLHER DO MÊS 08/2020.

TRANSPORTE

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LY5LLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80 C n lh n  n °  "7 Cn Folha: 0089

0004
21/05/2021

09:57

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 P r o c e s s o / C Ü

Emissão: 
"  Hora:

diário Rubrica_
Data C lassificação Descrição H istórico Débito Crédito

TRANSPORTE V 14.283,46 11.100,57
18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO INSS A RECOLHER DO MÉS 08/2020. 3.182,89
18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF MERCADO PAGO CLEBER 

OLIVEIRA 09/2020.
100,00

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DESPESAS REF MERCADO PAGO CLEBER 
OLIVEIRA 09/2020.

100,00

18/09/2020 3.2.1.05.003 HOSPEDAGEM PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM RONAN 
RODRIGUES EM 19/09/2020.

74,90

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM RONAN 
RODRIGUES EM 19/09/2020.

74,90

18/09/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 49,90
TERCEIROS EMPRESARIAIS 09/2020.

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 
EMPRESARIAIS 09/2020.

49,90

18/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020.

183,71

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020.

183,71

18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS CHEQUE COMPENSADO 1.035,00
18/09/2020 1.1,1.02.005 BRADESCO CHEQUE COMPENSADO 1.035,00
18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 136.800,00

18/09/2020 1.1.2,01,001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 136.800,00

18/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 380,00

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 380,00

18/09/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 2.000,00

l?# jk l2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 2.000,00

18/WWÓ20 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS PAGAMENTO ALVARO 10.000,00

18/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO ALVARO 10.000,00

18/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00

18/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00

18/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 400,00

18/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 400,00

18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 800,00

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 800,00

18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 210,00

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 210,00

18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 942,85

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 942,85

18/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 876,08

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 876,08

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 2.828,92

18/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 2.828,92

18/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01

18/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01

18/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 94.020,00

18/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 94.020,00

18/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29.800,00

18^ *0)20 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29.800,009 TOTAL DO DIA 294.795,83 294.795,83

19/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 619,83

19/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 619,83

TOTAL DO DIA 619,83 619,83

21/09/2020 3.2.2.04.011 [#SPE5A5 COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA09/2020.

317,67

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA09/2020.

317,67

TRANSPORTE 317,67 317,67

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089 .244 .546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
'• Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
'sA® deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIÁRIO

Folha 
Processo n, 

Rubrica

n " J L Ê 2 - Folha: 0090
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação DescriçãG H istó rico  ^ Débito Créd ito
TRANSPORTE 317,67 317,67

21/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

532,94

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
EXATA CARGA 09/2020.

532,94

21/09/2020 3.2.2.04.003 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF09/2020. 119,98
21/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO TELEFONE REF09/2020. 119,98
21/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DESPESAS REF CINTIA BORGES 

09/2020.
525,00

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DESPESAS REF CINTIA BORGES 
09/2020.

525,00

21/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
AMAZON SERVIÇOS 09/2020.

809,00

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
AMAZON SERVIÇOS 09/2020.

809,00

21/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MÉTODO INDUSTIA 09/2020.

11.934,07

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MÉTODO INDUSTIA 09/2020.

11.934,07

21/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 119.781,46

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 119.781,46
21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 2.565,27
21/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 2.565,27

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 39.593,16
1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 39.593,16

21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 2.620,22
21/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APUCAÇAO 2.620,22

BRADESCO
21/09/2020 3.2.2.03.006 SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL REF 08/2020 30.659,97
21/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO SIMPLES NACIONAL REF 08/2020 30.659,97
21/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
21/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
21/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.900,00
21/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.900,00
21/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 525,00
21/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 525,00

TOTAL DO DIA 221.894,74 221.894,74

22/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 20.000,00
22/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 20.000,00

22/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 74.020,00
22/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 74.020,00

22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO RETTERMED 94.020,00
22/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO RETTERMED 94.020,00

22/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO 1.941,18

22/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 1.941,18

| ( S | /2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.350,00

3K&/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.350,00

22/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,78

22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,78

22/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 27,98

22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 27,98

22/09/2020 1.1.5.01.001 MIRCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.587,70

22/09/2020 24.3.01.ÕO1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.587,70

22/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 191,70

TRANSPORTE 229.160,34 228.968,64

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
' . / ; i  Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELJ - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

F o |h a  n ° __ ________

Folha:
—  Número livro:

0091
0004

21/05/2021
09:57p  rocessO/íi0

Emissão: 
__. Hora:

DIÂfíI° Rubrica -____rsuui icd— “
Data C lassificação Descrição H istórico Oébito Crédito

TRANSPORTE 229.160,34 228.968,64
22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 191,70
22/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESFA DATA 1.078,90
22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.078,90
22/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10.855,17
22/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10.855,17

TOTAL DO DIA 241.094,41 241.094,41

23/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 789,31
PAUUNERIS TRANSPORTE 09/2020.

23/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 789,31
PAUUNERIS TRANSPORTE 09/2020.

23/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 11.900,00
23/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 11.900,00
23/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 71.960,00
23/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 71.960,00
23/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO 22,00
23/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 22,00
23/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 64.950,00
23/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 64.950,00
23/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16.980,00
23/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 16.980,00
23f l |£ 0 2 0 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 393,66

i o o 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 393,66
23/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 162,63
23/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 162,63
23/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 291,87
23/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 291,87
23/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 41,93
23/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 41,93
23/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,90
23/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,90
2.3/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 512,97
23/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 512,97

TOTAL DO DIA 168.034,27 168.034,27

24/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 52,50
-ES 09/2020.

24/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES CARIACICA 52,50
-ES 09/2020.

24/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 83.860,00
BRADESCO

24/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 83.860,00
24/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 12.000,00
24/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 12.000,00
24/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 257,60
2^ ^ 020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 257,60
2 9 0 0 2 0 1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 11.689,90

BRADESCO
24/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 11.689,90
24/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 6.370,77
24/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 6.370,77
24/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.015,00
24/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.015,00

TOTAL DO DIA 118.245,77 118.245,77

25/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020. 33,35

TRANSPORTE 33,85

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089.244.546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
sEste Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021.
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.

Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

1 P LF o lh a  n ! L

ProcesMjtfj2à3_J3^

Folha: 0092
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

d i á r i q  R u b r i c a i

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Crédito
TRANSPORTE 33,85

25/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BCLSA DE LICITAÇÕES 09/2020. 33,85
25/09/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 2.515,65

TERCEIROS RNX MULTISSETORIAL 09/2020.
25/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 

RNX MULTISSETORIAL 09/2020.
2.515,65

25/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 8.995,00
25/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 8.995,00
25/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO CONSORCIO 620,00
25/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CONSORCIO 620,00
25/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 1.850,00
25/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 1.850,00
25/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 5.500,00
25/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 5.500,00
25/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 288,82
25/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 288,82
25/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 209,80
25/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 209,80
25/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 5.000,00
25/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 5.000,00
25/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 5.498,59
25/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 5.498,59
2jp^2020 1.1,1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,03
2 * ^ 0 2 0 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,03
25/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.000,00
25/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 12.000,00
25/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 23.535,00
25/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 23.535,00
25/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 24.400,00
25/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 24.400,00
25/09/2020 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 230,00
25/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 230,00

TOTAL DO DIA 90.676,74 90.676,74

26/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 338,53
26/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 338,53

TOTAL DO DIA 338,53 338,53

28/09/2020 3.2.2,01.010 VALE TRANSPORTE REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 
09/2020.

619,40

28/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 
09/2020.

619,40

28/09/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇQES 09/2020, 41,76
28/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 09/2020. 41,76
28/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 5.825,50

23^^020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 5.825,50
3^P&020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 57.980,00
28/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 57.980,00
28/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 50,00
28/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 50,00
28/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 57.368,84

28/09/2020 1.1.1.02,005 BRADESCO APLICAÇÃO 57,368,84

28/09/2020 3A2,9S:8{8 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO 22,00
28/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 22,00

TRANSPORTE 121.907,50 121.907,50

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP Folha: 0093
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80 Número livro: 

Emissão:
"  Hora:

0004
21/05/2021

09:57

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

r O lH a  U.------- 1—

p  r o c e s s í í y | | ( ü ^ - : - ^ ^ '

DIÁfcTn ^ 1  ̂ — -—
R u b r i c a  ------------------

Data C lassificação Descrição H istórico \ Débito Crédito
TRANSPORTE 121.907,50 121.907,50

28/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 136,00
28/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 136,00
28/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 137,52
28/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RETIRADA DE SOCIO 137,52
28/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 375,81
28/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 375,81
28/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 649,33
28/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 649,33
28/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13.849,50
28/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13.849,50

TOTAL DO DIA 137.055,66 137.055,66

29/09/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODON TRANSPORTE 09/2020.

207,85

29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODON TRANSPORTE 09/2020.

207,85

29/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADO 09/2020.

12,82

29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPUFICADO 09/2020.

12,82

29/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 09/2020.

69,21

29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 09/2020.

65,21

11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 35.350,00
29/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 35.350,00
29/09/2020 1.1.1.03.001 APUCAÇAO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 35.350,00

29/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 35.350,00
29/09/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO AHCOR IND. E COM. DE ROUPAS 2.340,00
29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO AHCOR IND. E COM. DE ROUPAS 2.340,00
29/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 

SIMPLIFICADA 09/2020.
65,05

29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 09/2020.

65,05

29/09/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 09/2020.

84,94

29/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 09/2020.

84,94

29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 136,97
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 136,97
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 68,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 68,00
29/09/2020 3.2.2.04.013 DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS DESPESAS COM GASOUNA 100,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU DESPESAS COM GASOLINA 100,00
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 324,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 324,00
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 250,00

^%/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 250,00
üf!T9/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 14,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 14,00
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 10,99
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 10,99
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 189,90
29/09/2020 1.1.1.07,004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 189,90
29/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL RETIRADA DE SOCIO 324,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 324,00

TRANSPORTE 74.897,73 74.897,73

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089.244.546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CP.C - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABL1DADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
xx&j Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n°

Process/C m l 0 3 M

D IARIC
Rubrica

2 2 ,

Folha: 0094
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V Débito Crédito
TRANSPORTE 74.897,73 74.897,73

29/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL RETIRADA DE SOCIO 324,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 324,00
29/09/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 397,66
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 397,66
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU ESTORNO 324,00
29/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ESTORNO 324,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU ESTORNO 324,00
29/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ESTORNO 324,00
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 1.491,51
29/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 1.491,51
29/09/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01
29/09/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,01
29/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 28,00
29/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 28,00

TOTAL DO DIA 77.786,91 77.786,91

30/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61
30/09/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61
30/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
30/09/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PREST AÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
30/06^2020 2.1.7.01.002 DIVIDtNDOS A PAGAR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 

CONECTA BRASIL 09/2020.
192,36

orsj: 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CONECTA BRASIL 09/2020.

192,36

30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
REAL PHARMA 09/2020.

8.515,05

30/09/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
REAL PHARMA 09/2020.

8.515,05

30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
JOALBA MATÉRIAS 09/2020.

5.490,00

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
JOALBA MATÉRIAS 09/2020.

5.490,00

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO ESTORNO 159.763,00
30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
ESTORNO 159.763,00

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 6.168,44

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APÜCAÇAO 6.168,44
BRADESCO

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 83.860,30

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 83.860,30

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APÜCAÇAO 11.689,94

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APÜCAÇAO 11.689,94

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APÜCAÇAO 5.825,52

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 5.825,52
BRADESCO

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 57.368,87

3 f» % !2 0 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APÜCAÇAO 57.368,87

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APÜCAÇAO 35.350,01

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 35.350,01

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APUCAÇÃO 159.763,00

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APÜCAÇÃO 159.763,00

30/09/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 149.762,63

30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 149.762,63

TRANSPORTE 700.756,39 700.756,39

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D RIGU ES DOS SAN TO S SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.034 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
J Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n° 
Processo,

DIÁRI0RUbrlCa

Folha: 0095
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V. Débito Créd ito
TRANSPORTE 700.756,39 700.756,39

30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO BUSINESSS 35.000.00
30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BUSINESSS 35.000,00
30/09/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 10.000,00
30/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCARIAS TARIFAS BANCARIAS 10,45
30/09/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 10,45
30/09/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
30/09/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
30/09/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 40.150,00
30/09/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 40.150,00
30/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.735,40
30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.735,40
30/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.779,65
30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.779,65
30/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 372,50
30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 372,50
30/09/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.000,00
30/09/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 35.000,00

TOTAL DO DIA 829.815,39 829.815,39

TOTAL DO MÊS 3,082.524,52 3.082.524,52

^ TO /2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERIS TRANSPORTE 10/2020.

194,83

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAUUNERIS TRANSPORTE 10/2020.

194,83

01/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERIS TRANSPORTE 10/2020.

628,27

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAUUNERIS TRANSPORTE 10/2020.

628,27

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
GCC E ESPORTIVOS 10/2020.

1.854,00

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
GCC E ESPORTIVOS 10/2020.

1.854,00

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN COMERCIO 10/2020.

854,76

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN COMERCIO 10/2020.

854,76

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 14.080,76

01/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APUCAÇAO 14.080,76

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 14.280,00
01/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 14.280,00

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 24.400,00
01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 24.400,00

01/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGTO CARTÃO 428,90

01/10/2020 1.1.1.02.005 BRADE5CO PAGTO CARTAO 428,90

Jg tó /2 0 2 0 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 88,71

^ p / 2 0 2 0 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 88,71

01/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA . 88,71

01/10/2020 1.1.1.03.003 APUCAÇÃO AUTOMATICA UÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA . 88,71

01/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,98

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,98

01/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,00

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,00

01/10/2020 1.1.3.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,75

01/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,75

TRANSPORTE 56.945,67 56.945,67

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
> 4 Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP « 1 ___ Folha: 0096
C .N .P J .: 19.458.719/0002-80 Folha - " 7 ^ Número livro: 0004
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020 -  Emissão: 21/05/2021
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 p  r o c e s s  — Hora: 09:57

d i á r i o  R u b r ic a

Data C lassificação Descrição H istórico  \ Débito Créd ito
TRANSPORTE 56.945,67 56.945,67

01/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,40
01/10/2020 2.1.3,01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,40

TOTAL DO DIA 56.967,07 56.967,07

02/10/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADO 10/2020.

65,05

02/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADO 10/2020.

65,05

02/10/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 10/2020.

34,94

02/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 10/2020.

84,94

02/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
M.XAVIER TRANSPORTE 10/2020.

679,25

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
M.XAVIER TRANSPORTE 10/2020.

679,25

02/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 10/2020.

385,12

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 10/2020.

385,12

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 20.253,42
02/10/2020 M .  1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 20.253,42

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 23.800,00
02jm2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 23.800,00
G ^ B o20 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 15.980,00
02/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 15.980,00
02/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO VERA LUCIA 11.600,00
02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO VERA LUCIA 11.600,00
02/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 2.828,00
02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 2.828,00

02/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 560,00
02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 560,00

02/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO LUDMILA 570,00

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO LUDMILA 570,00

02/10/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 32.500,00

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 32.500,00

02/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

02/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO SALARIOS 10.900,00

02/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SALARIOS 10.900,00

02/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CARTORIO 41,55
02/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO CARTORIO 41,55

02/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA 86,00

02/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFA BANCARIA 86,00

02/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA 10,18

02/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFA BANCARIA 10,18

ü|J% 020 1.1.1.02.004 BANCO rrAu RESGATE DE APUCAÇAO 96,18

0^1^020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO 96,18

02/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 381,70

02/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 381,70

02/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50

02/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50

02/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA U ,90

02/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,90

02/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,00

TRANSPORTE 120.875,84 120.854,84

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089.244.S46-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
s Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

•%#»• deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIÁRIO  R y b r i c a l

Data C lassificação Descrição H istórico  \ Débito Créd ito
TRANSPORTE V , 120.875,84 120.854,84

02/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,00
TOTAL DO DIA 120.875,84 120.875,84

05/10/2020 3.2.2.01.002 PRÓ-LABORE REFERENTE A PRÓ-LABORE DO MÊS 09/2020. 930,00
05/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL REFERENTE A PRÓ-LABORE DO MÊS 09/2020. 930,00
05/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
05/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
05/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 

M.XAVIER TRANSPORTE 10/2020.
579,34

05/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
M.XAVIER TRANSPORTE 10/2020.

579,34

05/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 10/2020.

14.344,65

05/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRINK EQUIPAMENTOS 10/2020.

14.344,65

05/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MÁRCIO ATACADO 10/2020.

277,83

05/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MÁRCIO ATACADO 10/2020.

277,83

05/10/2020 3.2.2.04.004 INTENET PAGAMENTO INTERNET PAGSEGUROS 10/2020. 101,32
05/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO INTERNET PAGSEGUROS 10/2020. 101,32
05/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APÜCAÇAO 15.283,19
05/10/2020 1.1.1.03.001 APUCACÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 15.283,19

f  y o 2 o 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 19,95
0 5 W 2 0 2 0 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 19,95
05/10/2020 3.2.2.04.013 DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS DESPESAS COM GASOLINA 145,87
05/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU DESPESAS COM GASOÜNA 145,87
05/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 145,87
05/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 145,87

05/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13.422,45
05/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13.422,45

05/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 28,00

05/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 28,00

05/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,80

05/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSQ5 COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,80

05/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,80

05/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,80
TOTAL DO DIA 50.185,29 50.185,29

06/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
AMERICANAS S.A 10/2020.

198,00

06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
AMERICANAS S.A 10/2020.

198,00

06/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES RgF 
AMERICANAS 10/2020.

198,00

06/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
AMERICANAS 10/2020.

198,00

i i f e t 2 0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 44.744,81

W W ,2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APÜCAÇAO 44.744,81
BRADESCO

06/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 56,00

06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 56,00

06/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO HILÁRIO 4.800,00

06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO HILÁRIO 4.800,00

06/10/2020 3.2.2.04.016 DlgPKSAS DIVERSAS PAGAMENTO SILK ARTES 12.500,00

06/10/2020 1.1.1.02.005 8RAPESCO PAGAMENTO SILK ARTES 12.500,00

06/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO IMPOSTO FEDERAL SP 108,72

TRANSPORTE 62.605,53 62.496,81

O URO  BRANCO , 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D RIGU ES D OS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PÍNTÓ
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Folha n°
Proces

Folha: 0097
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
í E s t e  Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021.

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n° 33 . . ._________

Processan?

DIÁRIO Rubrica

Folha: 0098
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Créd ito

06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
TRANSPORTE
PAGAMENTO IMPOSTO FEDERAL SP

62.605,53 62.496,81
108,72

06/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

PAGAMENTO HELDER 1.000,00

06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO hELDER 1.000,00
06/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO LUCAS OLIVEIRA 26.000,00
06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO LUCAS OLIVEIRA 26.000,00
06/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/10/2020 3.2.2.04.003 TELEFONE PAGAMENTO CONTA TELEFONE 59,99
06/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CONTA TELEFONE 59,99
06/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 200,00
06/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 200,00
06/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 217,78
06/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 217,78
06/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 4.500,00
06/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 4.500,00
06/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 4.031,81
06/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APUCAÇAO AUTOMATICA 4.031,81
06/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 50,41
0 ^ H l 2 0 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 50,41
0 6 ^ 2 0 2 0 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,99
06/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,99
06/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 84,78
06/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 84,78
06/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 205,70
06/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 205,70

TOTAL DO DIA 98.988,09 98.988,09

07/10/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MÊS 09/2020. 984,95
07/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS A RECOLHER DO MÊS 09/2020. 984,95

07/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
07/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
07/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF NU PAGAMENTOS 

10/2020.
500,00

07/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DESPESAS REF NU PAGAMENTOS 
10/2020.

500,00

07/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DESPESAS REF ECODIAGNOSTICO 
10/2020.

3.250,00

07/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GtRAL PAG DE DESPESAS REF ECODIAGNOSTICO 
10/2020.

3.250,00

07/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF PLÍNIO SANTOS GOMES 
10/2020.

202,00

07/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF PUNIO SANTOS GOMES 
10/2020.

202,00

Ü # |fe 0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 12.000,00

0W M 020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 12.000,00

07/10/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MÊS 984,98

07/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO FGTS A RECOLHER DO MÊS 984,98

07/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 450,00

07/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 450,00

07/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 10.065,02

07/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 10.065,02

07/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 2.380,00

TRANSPORTE 35.676,17 33.296,17

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob O No. 076552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
>. A  , Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

<*• * '  deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folhan° --------- —

Process^ 

d i á r i c  Rubrica

Folha: 0099
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V , Débito Crédito
TRANSPORTE 35.676,17 33.296,17

07/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.380,00
07/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APUCAÇAO AUTOMATICA 2.380,00
07/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APUCAÇAO AUTOMATICA 2.380,00
07/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7,90
07/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7,90
07/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 469,00
07/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 469,00

TOTAL DO DIA 38.533,07 38.533,07

08/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 142,71
08/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 142,71
08/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 38,89
08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 38,89
08/10/2020 3.2.1.01.009 ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL PAG DE DESPESAS REF LAB SÃO LUIZ 10/2020. 250,00

08/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF LAB SÃO LUIZ 10/2020. 250,00

08/10/2020 3.2.2.03.008 SEGUROS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
.ALLIANZ SEGUROS 10/2020.

134,23

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
.ALUANZ SEGUROS 10/2020.

134,23

08/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 43,85

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 43,85

QAiftO/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.261,05
o TERCEIROS UBERATO BRASIL 10/2020.
S3^)/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.261,05

UBERATO BRASIL 10/2020.
08/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES CARIACICA 

-ES 10/2020.
25,72

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES CARIACICA 
-ES 10/2020.

25,72

08/10/2020 3.2.2.04.001 ENERGIA ELÉTRICA PAGAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NESSA 
DATA 09/2020.

129,90

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NESSA 
DATA 09/2020.

129,90

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 350,80

08/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 350,80

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 319,60

08/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 319,60

08/10/2020 1.1.1.03.001 APUCAÇAO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 297,81

08/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APUCAÇÃO 297,81

08/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 145,95

08/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 145,95

08/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 305,50

08/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 305,50

08/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 451,44

08/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 451,44

08/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 0,01

£ ^ 2 0 2 0 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 0,01

^ iR/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 854,95

08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 854,95

08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 36,90

08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 36,90

08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5,00

08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5,00

08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,80

08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,80

TRANSPORTE 7.820,11 7.820,11

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RO D R IG U ES  D OS SANTOS SOLANGE APARECIDA DÁ COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

j& fy. Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
• •• , Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
- ; ? deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercia!: 31902665150 Data: 21/02/2019

1SÍFolha n! 
R ro c e s s

Folha: 0100
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

DIÁRIO

Data C lassificação Descrição
TNUUi ------------------------------—

H istórico Débito Crédito
TRANSPORTE ^ 7.820,11 7.820,11

08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 36,99
08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS Dc MERCADORIAS NESTA DATA 36,99
08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 750,00
08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 750,00
08/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,19
08/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,19

TOTAL DO DIA 8.618,29 8.618,29

09/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 6.133,20
09/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 6.133,20
09/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF JM 

COMERCIO 10/2020.
1.892,00

09/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF JM 
COMERCIO 10/2020.

1.892,00

09/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DESPESAS REF ICATU SEGUROS 
10/2020.

288,06

09/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG DE DESPESAS REF ICATU SEGUROS 
10/2020.

288,06

09/10/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS PARCELA 4 09/10/2020. 697,27
09/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS PARCELA 4 09/10/2020. 697,27
09/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
09/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,001 o 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 26.985,00

oCMO

:o

1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 26.985,00
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 110,00
09/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 110,00
09/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 204,28
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 204,28
09/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 224,68
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 224,68
09/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO HILÁRIO 3.200,00
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO HILÁRIO 3.200,00
09/10/2020 3.2.2.01.003 GUIA RESCISÓRIA PAGAMENTO 27,57
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 27,57
09/10/2020 3.2.2.01.003 GUIA RESCISÓRIA PAGAMENTO 697,27
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 697,27
09/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO RODRIGO 2.850,00
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO RODRIGO 2.850,00
09/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
09/10/2020 3.2.2.01.008 RECISÃO DE TRABALHO PAGAMENTO RESCISÃO 1.357,44
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO RESCISÃO 1.357,44
09/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 18.522,71

BRADESCO
09/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 18.522,71
r>aflfceG2o 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 70,00a o o 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 70,00

09/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 70,00
09/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APÜCAÇAO AUTOMATICA 70,00

09/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,99
09/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8,99

09/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,39
09/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,39

TOTAL DO DIA 63.381,91 63.381,91

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. rio CRC - MG sob o No. 075552/0-8
CPF: 089.244.546-76 CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
yíXjt 1 Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
• * ■' deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n° '') % L

Process 

diário Rubrica

£ 3 9 ^ 3

Folha: 0101
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H isto rico  \ Débito Créd ito

13/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 10/2020.

44,36

13/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 
-ES 10/2020.

44,36

13/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00
13/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00
13/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 47.600,00
13/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 47.600,00
13/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 47.600,00

13/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APUCAÇÃO 47.600,00
13/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 3.000,00
13/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.000,00
13/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 3.000,00
13/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APUCAÇAO AUTOMATICA 3.000,00
13/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.120,00
13/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.120,00
13/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 45,28
13/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 45,28
13/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 26,26
13/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 26,26
13/^ 2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15,99

w 21 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15,99
TOTAL DO DIA 102.539,89 102.539,89

14/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS CQM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODONAVES TRANSPORTE 10/2020.

112,06

14/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RODONAVES TRANSPORTE 10/2020.

112,06

14/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 10/2020.

350,00

14/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 10/2020.

350,00

14/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAUUNERIS TRANSPORTE 10/2020.

233,00

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAUUNERIS TRANSPORTE 10/2020.

233,00

14/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 10/2020.

718,68

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 10/2020.

718,68

14/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVER5A5 PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES PREF DE 
PACUJA-CE 10/2020.

360,00

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF DE 
PACUJA-CE 10/2020.

360,00

14/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN COMERCIO 10/2020.

853,33

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN COMERCIO 10/2020.

853,33

14/^ 2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF VANESSA CARDOSO 
10/2020.

320,00

iW m o 2 o 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF VANESSA CARDOSO 
10/2020.

320,00

14/10/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 10/2020.

12,82

14/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 10/2020.

12,82

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 10.065,06

14/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 10.065,06

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 297,81

TRANSPORTE 13,322,76 13.024,95

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  D OS SANTOS SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
• ; Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

- í f f  i  deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha na Z ' } ' ----------
Process(Xc£lU)39

diário Rubrica

Folha: 0102
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Créd ito
TRANSPORTE V 13.322,76 13.024,95

14/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 297,81

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 513,59
14/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 513,59

14/10/2020 3.2.2.04.004 INTENET PAGAMENTO INTERNET VERO 125,00
14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO INTERNET VERO 125,00
14/10/2020 3.2.2,05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 8,00
14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 8,00
14/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 

TERCEIROS
PAGAMENTO LIBERATO 4.250,00

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO LIBERATO 4.250,00
14/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 

TERCEIROS
PAGAMENTO LIBERATO 4.250,00

14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO UBERATO 4.250,00
14/10/2020 3.2.2.01.003 GUIA RESCISÓRIA PAGAMENTO 43,53
14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 43,53
14/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO DAE 12,82
14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAE 12,82
14/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
14/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
14/HV2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
l 'M h p 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
14^1^020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 780,00
14/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 780,00
14/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 3.000,00
14/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 3.000,00
14/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 59,44
14/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 59,44
14/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 3.839,35
14/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 3.839,35
14/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 0,09
14/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇAO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APUCAÇAO AUTOMATICA 0,09

14/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 191,39

14/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 191,39
TOTAL DO DIA 30.418,07 30.418,07

15/10/2020 3.2.2.04.004 INTENET SERViÇQS PRE5TADÜS COM ApVÜGACíA R£F 
09/2020 ROGÉRIO DOS SANTOS.

8.000,00

15/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL SERVIÇOS PRESTADOS COM ADVOGACIA REF 
09/2020 ROGÉRIO DOS SANTOS.

8.000,00

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 64.950,00

15/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 64.950,00

15/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 86,70

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS

10.500,00

86,70

1^|N2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORtS DIVERsOS PAGAMENTO BUSINESS

1 ^ 7 0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BUSINESS 10.500,00

15/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CARTAO 5.008,41

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARTAO 5.008,41

15/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 1.440,00

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 1.440,00

15/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

15/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 47.903,84
BRADESCO

TRANSPORTE 137.900,00 89.996,16

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF; 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
fi , Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

' deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha
Processo n °_ 0 3 3 _ ^ à -

Folha: 0103
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

D í A a IO

Data C lassificação Descrição H is tó r ic o  \ D é b it o C r é d i to
TRANSPORTE 137.900,00 89.996,16

15/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 47.903,84
15/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 275,40
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 275,40
15/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 272,56
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 272,56
15/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 62,98
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 62,98
15/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 52,21
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 52,21
15/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 58,17
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 58,17
15/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 135,86
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 135,96
15/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 59,20
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 59,20
15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 7.160,92
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 7.160,92
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 8.077,26
15/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APÜCAÇAO AUTOMATICA 8.077,26
15/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,14

1^ P 8 í )2°
1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RENDIMENTO DE APLICAÇAO AUTOMATICA 0,14

19^ P*)20 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,90
15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,90
15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 385,10
15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 385,10
15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA BONIFICAÇÃO 36,90
15/10/2020 3.1.4.01.003 BONIFICAÇÃO BONIFICAÇÃO 36,90
15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 232,92
15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 232,92
15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,99
15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,99
15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 36,82

15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 36,82

15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 41,97

15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 41,97

15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2,99

15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2,99

15/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 485,49

15/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 485,49

15/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL INTEGRAUZAÇÃO DE CAPITAL 600.000,00

15/10/2020 2.3.1.01.001 CAPITAL SOCIAL INTEGRAUZAÇÃO DE CAPITAL 600.000,00
TOTAL DO DIA 755.293,88 755.293,88

1 A | 0 2 0 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 32,40

1 ^ ^ 0 2 0 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 32,40

16/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,99

16/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,S9

16/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.510,00

16/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.510,00
TOTAL DO DIA 5.547,39 5.547,39

19/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 875,00

19/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 875,00

TRANSPORTE 875,00 875,00

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg, no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

3, Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C .N .P J .:  19 .458 .719/0002-80
Período: 01/01/2020 -  31/12/2020
Insc. lu n ta  Com ercia l: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIh RIO

F olh a  n : 

P ro ce ssG

Folha: 0104
Núm ero livro: 0004
Em issão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição
— ..— ---- ------------------------ --------------

H istórico Débito Crédito
TRANSPORTE 875,00 875,00

19/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 89,79
19/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 89,79
19/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 142,42
19/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 142,42
19/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 49,90

TERCEIROS EMPRESARIAIS 10/2020.
19/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 

EMPRESARIAIS 10/2020.
49,90

19/10/2020 3.2.1.05.003 HOSPEDAGEM PAGAMENTO HOSPEDAGEM DE RENAN 
RODRIGUES EM 19/10/2020.

74,90

19/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO HOSPEDAGEM DE RENAN 
RODRIGUES EM 19/10/2020.

74,90

19/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 49,90
TERCEIROS EMPRESARIAIS 10/2020.

19/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PRESFAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA BASE 
EMPRESARIAIS 10/2020.

49,90

19/10/2020 14,1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 65.960,00
19/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 65.960,00
19/10/2020 144.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 875,00
19/10/2020 14.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 875,00
19/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO LABORATORIO 675,00
19/10/2020 144.02.005 BRADESCO PAGAMENTO LABORATORIO 675,00
19/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO SÉRGIO 1.750,00
1 9 ^ ^ 2 0 1.14.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SÉRGIO 1.750,00
19/HPR20 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
19/10/2020 144.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
19/10/2020 14.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APUCAÇÃO 63.992,04

19/10/2020 144.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 63.992,04
19/10/2020 14.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,99
19/10/2020 24.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,99

TOTAL DO DIA 134.574,99 134.574,99

20/10/2020 3.2.2.03.006 SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL REF 03/2020. 26.068,82
20/10/2020 24.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL REF 03/2020. 26.068,82
20/10/2020 3.2.2.04.008 ASSISTÊNCIA CONTÁBIL HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 09/2020. 1.047,14
20/10/2020 144.02.005 BRADESCO HONORÁRIOS CONTÁBEIS REF 09/2020. 1.047,14

20/10/2020 3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MÊS 09/2020. 3.69645
20/10/2020 14.1.02.005 BRADESCO INSS A RECOLHER DO MÊS 09/2020. 3.696,15

20/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020.

150,75

20/10/2020 14.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020.

150,75

20/10/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 
SERVICE 10/2020.

197,85

20/10/2020 14.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 
SERVICE 10/2020.

197,85

20/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
CONTRAKTOR LTDA 10/2020.

1.000,00

2 í ^ P h o 144.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CONTRAKTOR LTDA 10/2020.

1.000,00

20/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO CARIACICA -ES 10/2020. 183,71

20/10/2020 1.14.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO CARIACICA -ES 10/2020. 183,71

20/10/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS GUIA DE RECOLHIMENTO RECISÓRIO 
10/2020.

43,53

20/10/2020 144.01.001 CAIXA GERAL FGTS GUIA DE RECOLHIMENTO RECISÓRIO 
10/2020.

43,53

20/10/2020 144.02.005 BRADESCO ESTORNO 94.686,27

20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO ESTORNO 94.686,27
BRADESCO

TRANSPORTE 127.074,22 127.074,22

O URO  BRANCO , 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  DOS SAN TO S SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC  - M G  sob o No. 076552 /0 -8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
, Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

i« 'í '  deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/201S

Folha n® 
Process 

d i á r i o  Rubrica

Folha: 0105
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Crédito
TRANSPORTE 127.074,22 127.074,22

20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 23.535,00
20/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 23.535,00
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 18.009,24
20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 18.009,24

20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 47.600,18
20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 47.600,18

20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 47.903,92
20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 47.903,92

20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 63.992,05
20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 63.992,05

20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 94.686,27

20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 94.686,27
20/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APUCAÇAO 51.529,13

BRADESCO
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 51.529,13
20/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 100,00
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 100,00
20/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CONSORCIO 21.009,00

0% 2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CONSORCIO 21.009,00
3 ^ / 2 0 2 0 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO BUSINESS 7.000,00
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BUSINESS 7.000,00
20/10/2020 3.2.2.03.006 SIMPLES NACIONAL PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL REF 09/2020. 69.738,84
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL REF 09/2020. 69.738,84
20/10/2020 3.2.2.03.006 SIMPLES NACIONAL PAGAMENTO SIMPLES 25.758,33
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SIMPLES 25.758,33
20/10/2020 2.1.3.01.005 EMPREST1MO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 20.000,00
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 20.000,00
20/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
20/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
20/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 400,00
20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 400,00
20/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 126,97
20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 126,97

20/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 4,10
20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 4,10
20/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 3,00
20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 3,00
20/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 30,55
20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 30,55

20/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 564,62
^ptK/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 564,62

\  pP/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,80

20/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,80

20/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 218,10

20/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 218,10

20/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 226,62

20/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 226,62
TOTAL DO DIA 619.530,99 619.530,99

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LVSLLÍE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EMPRESÁRIA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76  CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

-Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 2S/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

' * © 0  ' deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIÁRIO

Folha
Proces
Rubrica

n ° Folha: 0106
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Crédito

21/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF DEISE DE PAULA 
10/2020.

1.250,00

21/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF DEISE DE PAULA 
10/2020.

1.250,00

21/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF THIAGO DA SILVA 
10/2020.

450,00

21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DESPESAS REF THIAGO DA SILVA 
10/2020.

450,00

21/10/2020 3.2.2.04.003 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF 10/2020. 181,47
21/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO TELEFONE REF 10/2020. 181,47
21/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 13.849,50
21/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 13.849,50
21/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 23.808,24
21/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 23.808,24
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 40.150,00
21/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 40.150,00
21/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 37.000,00

BRADESCO
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 37.000,00
21/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 187,44
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 187,44
21/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 

TERCEIROS
PAGAMENTO 220,00

2-4^ 020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 220,00
2 1 ^ ^ 0 2 0 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 1.000,00
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 1.000,00
21/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 570,00
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 570,00
21/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
21/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 650,02

21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 650,02
21/10/2020 3.2.2.04.003 TELEFONE PAGAMENTO 61,49
21/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 61,49
21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 22,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 22,00
21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 59,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RETIRADA DE SOCIO 59,00
21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 65,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 65,00
21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 60,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 60,00
21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 30,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 30,00

21/1W2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 43,00

2S w 020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 43,00
2Í7W 2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 20,00
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 20,00

21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 55,18
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 55,18

21/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 258,84
21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 258,84

21/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO 613,02

21/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO 613,02

TRANSPORTE 120.615,25 120.615,25

OURO  BRANCO , 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  DOS SAN TO S SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC  - M G  sob o No. 076552 /0 -8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTA8LIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP <1 \ J  f) Folha:
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80 P n lh a  n °  'T  ‘ í  Número livro: 0004
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020 ' -----------------~  Emissão: 21/05/2021
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 P r n C R S ^ ^ l J  Ç ) 9 ^ \  -  Hora: 09:57

d i a r í c  RUknCa(j|Í
Data C lassificação Descrição H istórico Débito Crédito

TRANSPORTE V  120.615,25 120.615,25
21/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA. REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,67
21/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,67
21/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7,98
21/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 7,98
21/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9.371,34
21/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9.371,34

TOTAL DO DIA 130.062,24 130.062,24

22/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DESPESAS REF RETTERMED MATERIAL 
MÉDICOS 10/2020.

29.811,05

22/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG DE DESPESAS REF RETTERMED MATERIAL 
MÉDICOS 10/2020.

29.811,05

22/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES MUNICÍPIO 
DE JAPONVAR 10/2020.

600,00

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES MUNICÍPIO 
DE JAPONVAR 10/2020.

600,00

22/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CARLU EIRELI 10/2020. (NF MATRIZ)

4.627,33

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
CARLU EIRELI 10/2020. (NF MATRIZ)

4.627,33

22/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
VERONA INDUSTRIA 10/2020.

7.948,07

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADE5CO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
VERONA INDUSTRIA 10/2020.

7.948,07

2^ f ^ 20
3.2.2.03.003 IPTU/TFF ANUAL PAGAMENTO LIBERAÇAO DE ÁLVARA SANITARIO 

EXER 2020.
80,03

22/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO LIBERAÇAO DE ÁLVARA SANITARIQ 
EXER 2020.

80,03

22/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 2.380,77
22/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.380,77

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 55.437,26
22/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APUCAÇAO 55.437,26

BRADESCO
22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 27.501,27

22/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇAO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APUCAÇAO 27.501,27

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 13.772,00

22/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER r e c e b im e n t o 13.772,00

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 650,02

22/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 650,02

22/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO VALDINEI 632,00

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO VALDINEI 632,00

22/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO RETTERMED 29.800,00
22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO RETTERMED 29.800,00

22/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO RETTERMED 49.720,00
22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO RETTERMED 49.720,00

22/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG ALVARO 4.000,00

22UJ/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG ALVARO 4.000,00

2 (^ ^ 3 2 0 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 1.1.1,02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 3.2,2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

22/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 24,9 9

TRANSPORTE 227.017,94 226.992,95

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089.244.546-76

SOLANGE APARECIDA DÁ COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIPADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

í w r  deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha

DIAP.IC

Process

Rubrica

O R Q -

Folha: 0108
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istérico Débito Crédito
TRANSPORTE 227.017,94 226.992,95

22/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 24,99
TOTAL DO DIA 227.017,94 227.017,94

23/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF JUSSARA MARIA 
MOREIRA 10/2020.

104,00

23/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF JUSSARA MARIA 
MOREIRA 10/2020.

104,00

23/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICUALOES 10/2020. 313,35
23/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICUALOES 10/2020. 313,35
23/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA 

-ES 10/2020.
52,50

23/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCUAÇOES CARIACICA 
-ES 10/2020.

52,50

23/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 365,85
23/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 365,85

23/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 41,09
23/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 41,09
23/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 41,09
23/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 41,09
23/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 53,86
23/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 53,86
23/1^2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,00
2 3 0 ) 2 0 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,00
23/1^ 020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 97,80
23/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 97,8G
23/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,74
23/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 29,74
23/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 19,99
23/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 19,99

TOTAL DO DIA 1.132,27 1.132,27

26/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 5.960,00
TERCEIROS DECOLAZER BRINQUEDOS 10/2020.

25/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
DECOLAZER BRINQUEDOS 10/2020.

5.960,00

26/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LOICITAÇOES 10/2020. 24,24
26/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LOICITAÇOES 10/2020. 24,24
26/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 33,85
26/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 33,85
26/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
26/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
26/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 3.099,00
26/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.099,00
26/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 33.400,00
26/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 33.400,00
2 ^ ^ 1 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 15.000,00
26^ 020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 15.000,00
26/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 8.981,91

26/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 8.981,91
26/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 95,00
26/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 95,00
26/10/2020 1.1.1.02,004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 95,00
26/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 95,00

26/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 14,97

TRANSPORTE 66.714,97 66.700,00

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RO D RIGU ES DOS SANTOS SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC  - M G  sob o No. 076552/0 -8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

tfgÇZ*t Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
•(>V  Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.

pág. Junta Comercial 108/171



Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n!_

Processe 
d i á r i o  Rubrica

O â S - a g

Folha: 0109
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico  \ Débito Crédito
TRANSPORTE V 66.714,97 66.700,00

26/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 14,97
26/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17.970,00
26/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17.970,00
26/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 867,74
26/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 867,74

TOTAL DO DIA 85.552,71 85.552,71

27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN CMERCIO 10/2020.

853,33

27/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
MEDLEVENSOHN CMERCIO 10/2020.

853,33

27/10/2020 3,2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 10/2020. 50,00
27/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 10/2020. 50,00
27/10/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 

CARIACICA-ES 10/2020.
41,76

27/10/2020 1.1.1.02.005 BRADE5CO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 
CARIACICA-ES 10/2020.

41,76

27/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 1.349,00
27/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 1.349,00
27/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 403,91

27/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APÜCAÇAO 403,91
27/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 442,66
^ ^ 2 0 2 0 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 442,66
O T0/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 39,90
27/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 39,90
27/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 146,00
27/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 146,00
27/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO AUTOMATICA 628,56
27/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APÜCAÇAO AUTOMATICA 628,56
27/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80
27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80
27/10/2020 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50
27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50
27/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 277,16
27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 277,16
27/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50
27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 10,50
27/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 144,90
27/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 144,90

TOTAL DO DIA 4.471,98 4.471,98

28/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 9.520,00
28/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 9.520,00
28/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 6.133,20
JJ2^2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 6.133,20

J/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APUCAÇÃO 15.653,20
BRADESCO

28/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APUCAÇÃO 15.653,20
28/10/2020 3.2.2.04.013 DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS DESPESAS COM GASOUNA 150,00
28/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU DESPESAS COM GASOLINA 150,00
28/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 461,00

28/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 461,00

28/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO 50,00

28/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RETIRADA DE SOCIO 50,00

TRANSPORTE 31.967,40 31.967,40

O URO  BRANCO , 21 de Maio de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  DOS SAN TO S SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no  CRC - MG sob  o No. 076552 /0 -8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
• Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
Folha n°

Folha: 0110
C .N .P J .: 19.458 .719/0002-80  

01/01/2020 - 31/12/2020
0004

21/05/2021Período: i
ProofissfrcflOy-l -  3-Dç-

Em issão:
Insc. Junta  Com ercia l: 31902665150 Data: 21/02/2019 ------Hora: 09:57

d i á r i o  R n h r i r . a  u w M  _ _ _ _ _

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Créd ito
TRANSPORTE ^ 31.967,40 31.967,40

28/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 454,95

28/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇAO AUTOMATICA UÁU RESGATE DE APUCAÇAO AUTOMATICA 454,95

28/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER transferencia de lançamento apos levantamento 185.902,00

28/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS transferencia de lançamento apos levantamento 185.902,00

28/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,90

28/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,90
TOTAL DO DIA 218.342,25 218.342,25

29/10/2020 2.1.3,01.001 tQKNÊLEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
BRASIL BUSINESS 10/2020.

7.000,00

29/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
BRASIL BUSINESS 10/2020.

7.000,00

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO ESTORNO 71.000,00

29/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO ESTORNO 71.000,00
BRADESCO

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRAPE5CQ TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 71.000,00

29/10/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 71.000,00

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 8.981,92

29/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 8.981,92
BRADESCO

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 403,91

29/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 403,91
s. BRADESCO

l f  Í0 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 15.653,21

29/TO/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 15.653,21
BRADESCO

29/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APUCAÇAO 71.000,00

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 71.000,00

29/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

APLICAÇÃO 25.039,04

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 25.039,04

29/10/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS ALVARO 71.000,00

29/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS ALVARO 71.000,00

29/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 58,93

29/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 58,93

29/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 39,88

29/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 39,88

29/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,90

29/10/2020 2.1.3.01.Q01 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 21,90

29/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 72,99

29/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 72,99

TOTAL DO DIÂ 341.271,78 341.271,78

30/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECÉBER PRESTAÇÃO DE SERVtÇOS NESTA DATÃ 285,42

30/10/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 285,42

30^ /2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.990,00

: r ? 0 2 0 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.990,00

30/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
VERONA INDUSTRIA 10/2020.

7.593,48

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
VERONA INDUSTRIA 10/2020.

7.593,48

30/10/2020 3.2.1.01.009 ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL PAG DE DESPESAS REF LAB SÃO LUIZ 10/2020. 232,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DESPESAS REF LAB SÃO LUIZ 10/2020. 232,00

30/10/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO m  DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO INTEIRO 
TEOR 10/2020.

96,12

30/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO INTEIRO 
TEOR 10/2020.

96,12

TRANSPORTE 23,192,02 23.197,02

OURO  BRANCO , 21 de M aio  de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  DOS SAN TO S SO LANG E  APÀRECID A  D Ã  C Õ S tÀ  PÍNTÕ
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

/ g t f ê f r  Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
-- . Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

t'-> - deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS E1RELI - EPP Folha: 0111
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80 Folha n° ' j  M io  ______ Número livro: 0004
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020 Emissão: 21/05/2021
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 Processar Hora: 09:57

diáhío Rybrica
Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Créd ito

TRANSPORTE V 23.197,02 23.197,02
30/10/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00

30/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00

30/10/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO INFOTEC 50.000,00

30/10/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO INFOTEC 50.000,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 7,774,26

30/10/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 7.774,26

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO CAPITAL GIRO 13.680,00

30/10/2020 2.1.8.02 CAPITAL DE GIRO BRADESCO CAPITAL GIRO 13.680,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 4.760,00

30/10/2020 i . 1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 4.760,00

30/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO NATHAUA 465,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO NATHALIA 465,00

30/10/2020 3.2.2.01,001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 938,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 938,00

30/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CARLA 1.000,00
30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CARLA 1.000,00

30/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CRISTTIAN 915,00

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CRISTTIAN 915,00

30/10/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 560,00

30/m g02Q 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 560,00

3 í® ^ 2 0 3.2.2.01,001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO SALARIOS 8.065,00

30/W 2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SALARIOS 8.065,00

30/10/2020 3.2.2.01.005 FÉRIAS PAGAMENTO FERIAS 6.445,78

30/10/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO FERIAS 6.445,78

30/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 500,00

30/10/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 500,00

30/10/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 293,95
30/10/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU REF APLICAÇAO AUTOMATICA 293,95

30/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80

30/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80

30/10/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15.186,97

30/10/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15.186,97
TOTAL DO DIA 133.865,78 133.865,78

TOTAL DO MÊS 3.227.171,72 3.227.171,72

03/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 11/2020.

2.965,00

03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
RONEY GOMES 11/2020.

2.965,00

03/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERIS TRANSPORTE 10/2020.

142,14

03/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
PAULINERIS TRANSPORTE 10/2020.

142,14

0!^ÉM2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO TABELIONATO DE PROTESTO 
11/2020.

41,55

0 3 ^ ^ 0 2 0 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TABELIONATO DE PROTESTO 
11/2020.

41,55

03/11/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 11/2020.

12,82

03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 11/2020.

12,82

03/11/2020 3.2.2.03.007 PAGAHBNTQ or: DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERIDÃO ESPECIFICA 
11/2020.

69,21

03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERIDÃO ESPECÍFICA 
11/2020.

69,21

TRANSPORTE 3.230,72 3.230,72

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089 .244 .546-76

SOLANGE APARECIDA DÀ COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
■ Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI ■
C .N .PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

EPP
Folha n° M 2 .
Processe

d i á r i o  Rubrica,
O ò S .  Q 2

Folha: 0112
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.230,72 3.230,72

03/11/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 11/2020.

65,05

03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
SIMPLIFICADA 11/2020.

65,05

03/11/2020 3.2.2.03.007 PAGAMENTO DE DAE PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 11/2020.

84,94

03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE DAE REF CERTIDÃO 
ESPECIFICA 11/2020.

84,94

03/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF ü  
FREITAS 11/2020. (NF MATRIZ)

34.000,00

03/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF ü  
FREITAS 11/2020. (NF MATRIZ)

34.000,00

03/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
03/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
03/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 15.892,85
03/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 15.892,85

03/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 19.526,19

p3/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APUCAÇAO 19.526,19

03/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGTO CARTAO 428,90

03/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGTO CARTAO 428,90

03/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGTO DAPHINE 848,00

01o

1.1.1.02.005 BRADESCO PAGTO DAPHINE 848,00

03^ ^ ^ 20 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.140,00

03/iT75Ò20 4.1.1.01,003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.140,00

03/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.286,40

03/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.286,40

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 180,88

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 180,88

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 38,70

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 38,70

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,37

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,37

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 452,63

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 452,63

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 235,00

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 235,00

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 23,29

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 23,29

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 819,22

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 319,22

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,00

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 67,00

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 667,00

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 667,00

oic

1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 37,49

o:P P T o2o 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 37,49

03/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3,69

03/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3,69

TOTAL DO DIA 89406,32 89.106,32

04/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A ktt.LBLH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA RATA 4.853,22

04/11/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PREÇTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22

04/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61

04/11/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 2.429,61

TRANSPORTE 7,288,83 7.288,83

OURO  BRANCO , 21 de M aio  de 2021

LYSLLIE  RO D R IG U ES  DOS SAN TO S SOLANGE APARECIDÀ DÁ COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
'• V  ? Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que
■ ■' ’ deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Folha: 0113
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istórico  V Débito Crédito
TRANSPORTE 7.288,83 7.288,83

04/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECE3ER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
04/11/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 14.577,66
04/11/2020 3.2.2.01.010 VALE TRANSPORTE REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 584,40

10/2020.
04/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO REFERENTE A VALE TRANSPORTE DO MÊS 

10/2020.
584,40

04/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF 
FARIAS BRITO- CE 11/2020.

474,00

04/11/2020 1.1.1.02,005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF 
FARIAS BRITO- CE 11/2020.

474,00

04/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES FUNDO 
MUNICIPAL SAUDE GOIANQRTE -TO 11/2020.

60Q,Q0

04/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES FUNDO 
MUNICIPAL SAUDE GOIANORTE -TO 11/2020.

600,00

04/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00
04/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS 11,00
04/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 1.715,72
04/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 1.715,72

04/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS LUDMILLA 30,68
04/11/2020 3.2,2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS LUDMILLA 30,68
04/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 83,00
04/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 88,00

04^h£020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 86,00
o ^ Q H h o 1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFAS BANCARIAS 86,00
04/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFA BANCARIA 10,18
04/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFA BANCARIA 10,18
04/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO 96,18
04/11/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO 96,18
04/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17.500,00
04/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17.500,00
04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,98
04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 17,98
04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,80
04/11/2020 2.1.3.01,001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,80
04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.440,00
04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.440,00

04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 47,92

04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 47,92

04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,90

04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,90

04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,00
04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,00
04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,67

04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9,67

04/Ü/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 240,33

oo

2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 240,33

0 4 W 2 0 2 0 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 32,89

04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 32,89

04/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 213,88

04/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 213,88
TOTAL DO DIA 46.172,02 46.172,02

05/11/2020 3.2.2.01.Q02 BB-tí-LABORE REFERENTE A PRÓ-LABCRE DO MÊS 10/2020. 930,00

05/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL REFERENTE A PRÓ-LABORE DO MÊS 10/2020, 930,00

TRANSPORTE 930,00 930,00

Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n°

Process

Rubrica
DIÁRIO

3 9

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089 .244 .546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

ûnia Comercial do Estado de Minas Gerais
, f , Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que 

'•v>. * 1 deverá ser validado conforme informações consiantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI -  EPP Folha: 0114
C.N .P.J.: 19.458.719/0002-80

Folha -------------------- -
Núm ero livro: 0004

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020 Em issão: 21/05/2021
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 Processo — Hora: 09:57

DIÁRIO  /  YML
Rub r ic ahMEjE!-------------- —

Data C lassificação Descrição H istórico Débito Créd ito
TRANSPORTE 930,00 930,00

05/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
05/11/2020 4.1.1.02,001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 4.859,22
05/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 

EXPRESS 11/2020.
550,00

05/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 
EXPRESS 11/2020.

550,00

05/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO DAE 427,45
05/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DAE 427,45
05/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO DAE 647,17
05/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DAE 647,17
05/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO SEGURO UDER 16,21
05/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO SEGURO UDER 16,21
05/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA DE SOCIO. 5,23
05/11/2020 1.1,1.02.003 BANCO SANTANDER RETIRADA DE SOCIO. 5,23
05/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 782,23
05/11/2020 1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 782,23

BRADESCO
05/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO DAE 121,31
05/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAE 121,31
05/11/2020 3.2.2.01.003 GUIA RESCISÓRIA PAGAMENTO 660,92
05/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 660,92

o01o

2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO EPA 292,00
0 ^ ^ 5 2 0 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO EPA 292,00
05AV2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 5.354,70
05/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 5.354,70
05/11/2020 1.1.1.03.003 APUCAÇÃO AUTOMATICA rTÁU APUCAÇÃO 5.062,70

05/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU APUCAÇÃO 5.062,70

05/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 400,00

05/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 400,00

05/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESrA DATA 460,00

05/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 460,00

05/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80

05/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 73,80

05/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,90

05/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 48,90

05/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 230,00

05/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 230,00
TOTAL DO DIA 20.921,84 20.S21,84

06/11/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MÊS 10/2020. 785,90

06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO FGTS A RECOLHER DO MÉS 10/2020. 785,90

06/11/2020 3.2.2.01.007 FGTS FGTS PARCELA 5 EM 06/11/2020. 547,74

06/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS PARCELA 5 EM 06/11/2020. 647,74

06/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
GISMAR REDES 11/2020.

2.750,00

o f l f e ) 2 0 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
GISMAR REDES 11/2020.

2.750,00

06/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
UFFICIO INDUSTRIA 11/2020.

750,00

06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 
UFFICIO INDUSTRIA 11/2020.

750,00

06/11/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PAG DE DUPUCATA DE FORNECEDORES REF 3.250,00
TERCEIROS LIBERATO BRASIL 11/2020.

06/11/2020 1.1,1.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
LIBERATO BRASIL 11/2020.

3.250,00

06/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,00

TRANSPORTE 8.194,64 8.183,64

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO
EM PRESÁR IA Reg. no CRC - MG sob 0 No. 076552/0-8
CPF: 089 .244 .546-76 CPF: 523.084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABUDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
> Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n! 
Processi

DIÁRIO R u b r jc a

Folha: 0115
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  v \ Débito Crédito
TRANSPORTE \ 8.194,64 8.183,64

06/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER TARIFAS 6 AN CARIAS 11,00
06/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER RECEBIMENTO 23.072,92
06/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 23.072,92
06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 14.985,07
06/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APUCAÇAO 14.985,07

06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APLICAÇAO 11.794,27
06/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
RESGATE DE APLICAÇAO 11.794,27

06/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCUAÇÕES CARIACICA 
-ES 12/2020.

25,72

06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCUAÇÕES CARIACICA 
-ES 12/2020.

25,72

06/11/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 3.250,00
TERCEIROS LIBERATO BRASIL 11/2020.

06/11/2020 1.14.02.005 BRADESCO PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
UBERATO BRASIL 11/2020.

3.250,00

06/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO NATHAUA 186,67
06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO NATHAUA 186,67
06/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 270,00
06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 270,00
06/11/2020 24.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO LYSLLIE 2.500,00
06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO LYSLUE 2.500,00
or^ hp20 24.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS INFOTEC 13.000,00
067W5020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS INFOTEC 13.000,00
06/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05
06/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO CART COUGO 262,16
06/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU PAGAMENTO CART COUGO 262,16
06/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO 3.000,00
06/11/2020 14.1.02.004 BANCO UAU PAGAMENTO 3.000,00
06/11/2020 144.02.004 BANCO UAU ESTORNO 3.000,00
06/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ESTORNO 3.000,00
06/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO UAU RESGATE DE APUCAÇAO 262,16
06/11/2020 1.14.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA UÁU RESGATE DE APUCAÇAO 262,16
06/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 2.802,25
06/11/2020 14.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 2.802,25
06/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 2.547,50
06/11/2020 14.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA DEVOLUÇÃO DE COMPRAS 2.547,50

TOTAL DO DIA 89.164,41 89464,41

09/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 11/2020.

119,87

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 11/2020.

119,87

09/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 
EXPRESS 11/2020.

1.301,94

0 ^ ^ 0 2 0 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCI 
EXPRESS 11/2020.

1.301,94

09/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 11/2020.

205,12

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
CAMILO DOS SANTOS 11/2020.

205,12

09/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
BELIGOMES TRANSPORTE 11/2020.

610,41

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 
BELIGOMES TRANSPORTE 11/2020.

610,41

09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCUAÇÕES CARIACICA 
ES 11/2020.

44,36

TRANSPORTE 2.281,70 2.237,34

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089 .244 .546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/06/2621. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

"v* i deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa:
C .N .P .I.:

FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
iq .4 R R .7 iQ /n n rp -a n F o l h a  n !  _________ -

Folha:
Número livro:
Emissão:
Hora:

0116
0004

21/05/2021
09:57

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019 P r o c e s s o j } ^ f 2 2 ^ — -

L?.)At,*viO r \ u U i  i c * - J —

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Crédito

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
TRANSPORTE
PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES CARIACICA

2.281,70 2.237,34
44,36

09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS
ES 11/2020.
PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF 551,02

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
BREJO SANTO -CE 11/2020.
PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES PREF 551,02

09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS
BREJO SANTO -CE 11/2020.
PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 11/2020. 43,85

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 30LSA DE LICITAÇÕES 11/2020. 43,85
09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 11/2020. 38,89
09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES 11/2020. 38,89
09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF 600,00

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
PIQUET CARNEIRO -CE 11/2020. 
PAGAMENTO BOLSA DE LICITAÇÕES PREF 600,00

09/11/2020 3.2.2.03.005 TAXAS DIVERSAS
PIQUET CARNEIRO -CE 11/2020. 
PAGAMENTO BOLSA DE UCTTAÇOES PREF 353,02

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
ITARARÉ 11/2020.+
PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES PREF 353,02

09/11/2020 3.2.2.03,005 TAXAS DIVERSAS
UARARÉ 11/2020.+
PAGAMENTO BOLSA DE UCITAÇOES 11/2020. 50,00

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BOLSA DE UCTTAÇOES 11/2020. 50,00
09/11/2020 3.2.2.03.008 SEGUROS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 134,23

09/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO
ALLIANZ SEGUROS 11/2020.
PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 134,23

01o

1.1.1.02.005 BRADESCO
ALLIANZ SEGUROS 11/2020. 
RESGATE DE APLICAÇAO 552,77

o f "  *>20 1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO RESGATE DE APLICAÇAO 552,77

09/11/2020 1.1.1.02.005
BRADESCO
BRADESCO RECEBIMENTO 2.198,00

09/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 2.198,00
09/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENTO 3.000,00
09/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO 3.000,00
09/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO 3.000,00
09/11/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APUCAÇAO 3.000,00
09/11/2020 1.1,2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.500,00
09/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11.500,00
09/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5,960,00
09/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.960,00
09/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 47.160,00
09/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 47.160,00

10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER

TOTAL DO DIA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA

77.423,48

1.745,00

77.423,48

10/11/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 1.745,00
10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 840,50
10/11/2020 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 840,50

10/11/2020 3.2,2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 120,45

10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER
CONECTA BRASIL 11/2020.
PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF 120,45

1 ^ ^ 0 2 0 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES
CONECTA BRASIL 11/2020.
PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 271,19

10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER
EXPRESS 11/2020.
PAGAMENTO DE FRETES E CARRETOS REF MCZ 271,19

10/11/2020 3.2.2.04.001 ENERGIA ELÉTRICA
EXPRESS 11/2020.
PAGAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NESSA 148,13

10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER
DATA 10/2020.
PAGAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NESSA 148,13

10/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS
DATA 10/2020.
PAG DE DESPESAS REF CARLOS ZANOTELLO 2.012,10
11/2020.

TRANSPORTE 5.137,37 3.125,27

OURO BRANCO, 21 de Maio de 2021

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS
EMPRESÁRIA
CPF: 089 .244 .546-76

SOLANGE APARECIDA DA COSTA PINTO 
Reg. no CRC - MG sob o No. 076552/0-8 
CPF: 523.084.566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
■ '  ; Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que 

í  deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

DIÁRIO

Folha
P rocesso^ n°j2^ 3_ ii^  

Rubrica.

Folha: 0117
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Crédito
TRANSPORTE V 5.137,37 3.125,27

10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF CARLOS ZANOTELLO 
11/2020.

2.012,10

10/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF JACIRA GOMES 11/2020. 241,08
10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF JACIRA GOMES 11/2020. 241,08
10/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00
10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 88,00
10/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 11,00
10/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS 11,00
10/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 3.252,50
10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.252,50

10/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 26.985,00
10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 26.985,00
10/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 952,00
10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 952,00
10/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO 333,23
10/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO 333,23
10/11/2020 1.1.1.03.001 APUCAÇÃO DE INVESTIMENTO 

BRADESCO
APLICAÇÃO 30.856,27

10/11/2020 1.1.1,02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 30.856,27

10/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RECEBIMENTO 3.000,00

10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 3.000,00

i t f % 020
3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS LIS JUROS 2,93

lW Ê ? 2 0 2 G 1.1.1.02.004 BANCO ITAU TARIFAS U S  JUROS 2,93

10/11/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU APLICAÇÃO 2.997,07

10/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU APLICAÇÃO 2.997,07

10/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.520,00

10/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.520,00
TOTAL DO DIA 76.376,45 76.376,45

11/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS PAGAMENTO 22,00

11/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO 22,00

11/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO rfAU RESGATE DE APLICAÇAO 3.000,00

11/11/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APÜCAÇAO 3.000,00

11/11/2020 3.2.2.04.009 SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

PAGAMENTO 3.000,00

11/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO 3.000,00

11/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.490,00

11/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.490,00

11/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.116,48

11/11/2020 2.1.3.01,001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.116,48

11/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.195,30

11/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.195,30

11/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.708,00

11/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.708,00

o01

1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.105,68

1 H P 0 2 0 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.105,68
TOTAL DO DIA 14.637,46 14.637,46

12/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAG DE DESPESAS REF PEÍ§£ CRÍSTINA DE 
PAULA 11/2020.

1.500,00

12/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAG DE DESPESAS REF DEISE CRISTINA DE 
PAULA 11/2020.

1.500,00

12/11/2020 2.1.3.01.001 FQRN iCEPüôcS DIVERSOS PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
GCCA ESPORTIVOS 11/2020.

1JS4,0Q

12/11/2020 1.1.1.02.005 ÊS8ADESCQ PAG DE DUPLICATA DE FORNECEDORES REF 
GCCA ESPORTIVOS 11/2020.

1.854,00

TRANSPORTE 3.354,00 3.354,00

OURO  BRANCO , 21 de M aio  de 2Q21

LYSLLIE  RO D RIGU ES DOS SAN TO S SO LANG E  APÁRECÍD Â  DÁ C Ô ST Á  PÍNTÕ~
EM PRESÁR IA Reg. no  CRC  - MG sob o No. 076552 /0 -8
CPF: 089 .244 ,546-76 CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
V Este Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que

deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
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Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
C.N.PJ.: 19.458.719/0002-80
Período: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

Folha n
Processo '

Folha: 0118
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

DIÁRIO

Data C lassificação Descrição H istó rico  \ Débito Créd ito
TRANSPORTE \ 3.354,00 3.354,00

12/11/2020 3.2.2.04.016 DESPESAS DIVERSAS PAGAMENT OINFOTEC V 30.000,00

12/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTOINFOTEC 30.000,00

12/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 19.800,00

12/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 19.800,00

12/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 6.485,00

12/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 6.485,00

12/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RESGATE DE APUCAÇAO 15.580,05

12/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO 
BRADESCO

RESGATE DE APLICAÇAO 15.580,05

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO BUSINESS 40.000,00

12/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO BUSINESS 40.000,00

12/11/2020 3.2.2.05.002 TARIFAS BANCÁRIAS TARIFAS BANCARIAS 11,05

12/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TARIFAS BANCARIAS 11,05

12/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO WIRECARD 750,00

12/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO WIRECARD 750,00

12/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO LOJAS AMERICANAS 67,45

12/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO LOJAS AMERICANAS 67,45

12/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO FITAS FAS 48,60

12/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO FITAS FAS 48,60

12/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO 866,05

12/U/2020 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO 866,05

l f ^ D 2 0 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.622,00

12/TÍ72020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.622,00

12/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.259,00

12/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.299,00

12/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.508,00

12/11/2020 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.508,00

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 64,60

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 64,60

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.819,00

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.819,00

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,90

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 11,90

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 58,49

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 58,49

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 913,51

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 913,51

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,64

12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,64

12/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.724,35
12/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.724,35

TOTAL DO DIA 129.996,69 129.996,69

1H K 020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 285,42

l j^ P m 2 0 4.1.1.02.001 SERVIÇOS PRESTADOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA 285,42

13/11/2020 3.2.2.04.011 DESPESAS COM FRETES PAGAMENTO RODONAVES 277,00

13/11/2020 1.1.1.02.003 BANCO SANTANDER PAGAMENTO RODONAVES 277,00

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.2,01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00

TRANSPORTE 24.502,42 24.502,42

OURO  BRANCO , 21 de M aio  de 2021

LYSLLIE  RO D RIGU ES DOS SANTOS
EM PRESÁR IA
CPF: 089 .244 .546-76

SO LANG E  APARECID A  D A  CO STA  PINTO  
Reg. no CRC  - MG sob  o No. 076552/0-8 
CPF: 523 .084 .566-04

Sistema licenciado para SOLEDCONTABIL SERVIÇOS DE CONTABLIDADE LTDA - ME

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
iEste Livro foi protocolado sob o n° 21/433.213-6 no dia 25/05/2021.

'«3®'-' deverá ser validado conforme informações constantes do mesmo.
O s dados de au tenticação  estão  contidos no Term o de Au ten ticação  que
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Empresa; FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI ■
C.N.P.J.: 19.458.719/0002-80
Período; 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 31902665150 Data: 21/02/2019

EPP Folha n° 7

Processe 

diáptc Rubrica

á k O m - â à '

Folha: 0119
Número livro: 0004
Emissão: 21/05/2021
Hora: 09:57

Data C lassificação Descrição H istó rico  V , Débito Crédito
TRANSPORTE 24.502,42 24.502,42

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 1.1.2.01.001 CONTAS A RECEBER RECEBIMENTO 7.980,00

13/11/2020 2.1.3.01.005 EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS INFOTEC 24.000,00

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS INFOTEC 24.000,00

13/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO CRISTTIAN 500,00

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO CRISTTIAN 500,00

13/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO DAPHINE 437,50

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO DAPHINE 437,50

13/11/2020 3.2.2.01.001 SALÁRIOS E ORDENADOS PAGAMENTO SALARIOS 5.564,61

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO PAGAMENTO SALARIOS 5.564,61

13/11/2020 1.1.1.03.001 APLICAÇÃO DE INVESTIMENTO APLICAÇÃO 1.417,89
BRADESCO

13/11/2020 1.1.1.02.005 BRADESCO APLICAÇÃO 1.417,89

13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 400,00

13/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO 400,00

13/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO COUGO CONFECÇÕES 72,00

13/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO COUGO CONFECÇÕES 72,00

13/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO RECANTO 68,80

13/11/2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO RECANTO 68,80

13/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR PAGAMENTO SUPERMERCADO 70,78

13/1^2020 1.1.1.02.004 BANCO ITAU PAGAMENTO SUPERMERCADO 70,78

l .p F | j2 0 1.1.1.02.004 BANCO ITAU RESGATE DE APLICAÇAO 611,58

% O Ki O 1.1.1.03.003 APLICAÇÃO AUTOMATICA ITÁU RESGATE DE APLICAÇAO 611,58

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,90

13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 13,90

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 25,80

13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESÍA DATA 25,80

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 330,50

13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 330,50

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 603,38
13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 603,38

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.070,00
13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.070,00

13/11/2020 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 400,00

13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 400,00
